80ml e 1 mamdeira

50ml.

R$ R$
CEFISAKIT12 100

25,36 2.536,00

Mijão bebê meia
malha cores variadas

sem Pé (RN/P/M/G)

R$ R$LORENA
BABY

UN
10013

1.021,0010,21D

R$R$LORENA

BABY
Toalha de Banho com

capuz cores variadas

UN
10016

1.799,0017,99D

R$

16.477,00

VALOR TOTAL R$ R$ 16.477,00 (dezesseis mil, quatrocentos e setenta e sete reais)
A EMPRESA: VERÔNICA PEREIRA LIMA COMERCIO DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRÍOS

E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS